
UCHWAŁA NR LXIII/403/2023 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Gostomko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze. zm. ) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1.  

   

1. Ulicy położonej w miejscowości Gostomko na nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 409, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gostomko, w gminie Lipusz nadaje się nazwę „Szczęśliwa”. 

2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.         

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9641B18C-9E68-48CD-AA5A-69EA2817A683. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/403/2023 

      Rady Gminy Lipusz 

      z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

Lp. 

 

Numer działki 

 

Nazwa ulicy Nazwa wsi 

1. 409 Szczęśliwa Gostomko 

 

 

 

                 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                      Bogumiła Mokwińska 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9641B18C-9E68-48CD-AA5A-69EA2817A683. Podpisany Strona 1



 

      Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/403/2023 

      Rady Gminy Lipusz 

      z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

  

 

                        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                             Bogumiła Mokwińska 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9641B18C-9E68-48CD-AA5A-69EA2817A683. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) należy  
do wyłącznej kompetencji rady gminy. 
Nadanie nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości, 
zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 roku w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 
Ponadto stosownie do treści art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. Właściciele przedmiotowej nieruchomości wyrazili zgodę na nazwanie wskazanej 
działki stanowiącej drogę wewnętrzną proponując w większości nazwę „ul. Szczęśliwa”. 
Mając na względzie powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

          
    

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9641B18C-9E68-48CD-AA5A-69EA2817A683. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



